
         

 

 

            

UCHWAŁA NR 644/L/2014 

RADY DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 
 

z dnia 6 maja 2014 r. 

 

w sprawie zmiany zadania powierzonego z zakresu prac remontowych 

samorządowych placówek oświatowych w ramach zadań powierzonych w 2014 r. 
 

 

 Na podstawie § 6 ust.1 pkt 1 Statutu Dzielnicy IV Prądnik Biały stanowiącego załącznik  nr 4 

do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r.  w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego               

z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała  Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa             

z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IV Prądnik 

Biały  uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania powierzonego przyznanego uchwałą 531/XLII/2013 

następująco: 

 

1. Przedszkole nr 118, ul. Modrzejewskiej 21: 

 

z zadania pn.: 

„parkiety I piętro – wymiana holu” – kwota 9.500 zł 

na zadanie pn.: 

„wymiana parkietów w holu na I piętrze i remont schodów na klatce schodowej” – kwota 9.500 zł. 

 

2. Gimnazjum nr 12, ul. Kluczborska 3: 

 

z zadania pn.: 

„wymiana parkietów z podłożem na sali gimnastycznej” – kwota 28.200 zł 

na zadanie pn.: 

„drobne prace budowlane/remontowe” – kwota 28.200 zł. 

 

 

      § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
             Przewodniczący  

                Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik  Biały 

 

    Jakub Kosek 

 


